
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

№  № .£ & £  № /  ^  
г. Артемовский

О внесении изменений в приказ Управления образования Артемовского 
городского округа от 04.04.2016 № 110 «Обутверждении Положения об 

организации и предоставлении платных дополнительных образовательных 
услуг в муниципальных образовательных учреждениях Артемовского 

городского округа, в отношении которых функции и полномочия учредителя 
осуществляются Управлением образования Артемовского городского округа»

В соответствии с пунктом 4.7. главы 4 Положения о порядке установления 
тарифов на услуги муниципальных предприятий и муниципальных учреждений, 
утвержденного решением Думы Артемовского городского округа от 25 октября 
2007 № 225 (с изменениями), руководствуясь Положением об Управлении 
образования Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Управления образования Артемовского городского округа 

от 04.04.2016 № 110 «Об утверждении Положения об организации и 
предоставлении платных дополнительных образовательных услуг в 
муниципальных образовательных учреждениях Артемовского городского округа, в 
отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляются 
Управлением образования Артемовского городского округа» следующие 
изменения:

1.1. пункт 5.15. главы 5 Положения об организации и предоставлении 
платных дополнительных образовательных услуг в муниципальных 
образовательных учреждениях Артемовского городского округа, в отношении 
которых функции и полномочия учредителя осуществляются Управлением 
образования Артемовского городского округа изложить в следующей редакции:

«5.15. Тарифы на платные дополнительные образовательные услуги, 
оказываемые образовательными учреждениями, утверждаются приказом 
Управления образования Артемовского городского округа (далее -  учредитель).».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления 
образования Артемовского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».


